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Sadam, Jakso, mikäliä?
326, no niin.
Eli tervetuloa Rahapodin, nyt tois Jakso 326, vaalitton ohi, Nato on innä, mutta nyt mulla on potilas
täällä Rahapodin studiossa.
Tuore Varakansan edustaja, Martin Paasi.
Tervetuloa.
Joo, kiitos vaan.
Ei harmita yhtään kuulla.
Onko nyt sillä tavalla, että k***uttaa ku pientä oravaa tällä hetkellä?
No kuule itse asiassa mä tutkin tota asiaa ja tuolla oli viltalehdessä kysytty tätä asiaa tällaiselta
eläin, en nyt lääkäreltä, mutta jollain biologilta.
Ja kaikesta päätellä se on niin, että niitä isojakin eläimiä k***uttaa ihan yhtä lailla ku niitä pieniä.
Siinä mielessä ottamatta nyt tähän elämän kokoordiikun kantaa, niin kyllä siis on k***uttanut oikein
ura olaan takaa tässä nää kaks ensimmäistä päivää vaalien jälkeen.
Vaikka aivot sanoa, että aivan järjettömän jäätävän hyvällä tulosja ääniä 4 591, niin tässä on kyllä
harmitusta harrastettu 48 tuntia, mutta mä ajattelin kyllä lopettaa se harmittamisen tähän näin.
Tällä leijana myötävaikutuksesta ja hyvästä seurasta ja rahaponinauottamisesta, niin kyllä tästä
lähtee nyt.
Niin sillä päästään yli tästä, mutta kyllä suomalainen mies yleensä nää tilanteet ratkaisen sillä
tavalla, että ottaa tällaisen yhen nopeen tujun selventävän ja sitten mennään eteenpäin.
Meillä oli itse asiassa valivalvojaiset, alla siipuolissa meillä oli tilaa tuhannelle, meitä oli ehkä sen
kolket, mutta oli loistavat valivalvojaiset ja loistavat tiimiä, loistavat kampanja-päällikköjä.
Siihen sitten päivän päätteekstään, illan päätteekstään tai ennen kotiimenaan, niin me kampanja-
päällikköön Henri Vekin kanssa otettiin kyllä yhdet miestä vahvemmat.
Yhdet nopeat, mutta mitä se tarkoittaa nyt, sulla on nyt kokemusta tästä jännittämisestä, siinä äänen
laskenta etenee, siellä numerot vilkkuu, välillä joku on kärjessä ja sitten tilanne muuttu, niin
minkälainen fiilissä se oli siinä illan aikana?
No mä varmaan blokkasin sitä, Henri oli ihan aivan heimetin hermostunut ja just siinä minuuttia
ennen kahdeksan, kun ennakkajänne tulee, niin siellä on tavallaan se, kun ei ole sanonut yhtään,
yhtään arvioida siitä, että miten tässä käy näissä vaaleissa.
Eli nolla sataa kaikki oli mahdollista vielä siinä vaiheessa. Ja sitten kun ne tuli taulu, niin sitten kyllä
tajuiset toki, että ei tänne heittämällä sisään mennä.
Ja sitten toisaalta käy myös kiinni, että kaikkia ennakkajänne ei jostain syystä ollut laskettu vielä
siinä vaiheessa.
Ja sitten se oli vähän tällaista, että mä kisain opiskella näitä politiikkaa, että miten nämä äänet
menee ja missä järjestyksessä ja miten nämä vertausluvut toimivat.
Vähän uusi kokemus?
No uusi kokemus koko hyskä. Jos otetaan ihan nopeasti tällainen rikäppi tästä projektista, niin
mehän ollaan vähän heitetty läppää täällä rahapodissa tästä aiheesta.
Ai vaaleista.
Niin.
Joo.
Ja siitä, että meidän pitäisi lähteä eduskuntaa, että eihän tästä muuten mitään tule.
Ja mehän ollaan valmistettu tätä pitkään ja hartaasti, että mehän keksittiin tämä vaalipodi-konsept
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sillon jo edellisissä vaaleissa.
Ja vähän aastattelu näitä tietäviä ihmisiä ja vähän tunnusteltu sillä tavalla minkälainen pitää olla ja
mitä pitää sanoa. Eiks niin?
Sitten meillä oli tarvittujunen täällä kokomuksen entinen puolue sihteeri nykyinen.
Anto askelmerkit, mitä tämä homma toimii.
Niin.
Anto askelmerkit siitä, että miten tämä menee. Aika hyvät askelmerkit antoi kiinni.
Tässähän oli hyvä veerata itseään Sanna Kurroseen, joka teki sitä, mitä olisi ehkä alkuumetreillä
halunnut tehdä.
Mutta sitten tajus, että oikeasti nyt tässä päälimmäisenä on tämä huoli tässä Suomen taloudesta.
Ja se päälimmäinen syy lähteä koko tähän hulabaloohon, niin on oikeasti vain ainoastaan se, että
meidän pitäisi tehdä sillä asia.
Ja näin olen niin kokomus sitten valikoitui tällä aikalailla vauhdissa puolvoiksi.
Ja täytyy sanoa, että nyt kun tämä kokemuksena on tämän kokemuksen rikkaampi, niin kyllä siihen
aivan loistava valinta olikin.
Että ei harmita yhtään, että toki iso puolue on vähän kaikille kaikkeen väkisinkin, kun on niin paljon
väkeä ja tukijoita ja enestäjiä.
Kyllä sitä varmaan itse teren tavoin, terensammalla, joka meni heittämällä sisään loistava juttu, niin
oltaisi yhdessä edustettu sitä oikeata lajata asiaella kokomuksen.
Ja näin se on, että jos se puolue on mielytä, niin sitä enestätään ne oikeat tyypit sinne ja sitten se
muuttuu.
Ehkä jossain Twitterissä tullut vastaan tällaiset niin, että kokomus teki tyhmiä päätöksiä 30 vuotta
sitten, niin me ihmettytään, että mitä mun pitäisi tästä ottaa niin kuin kannattavaksi, että kuvien
tahan muuttuu.
Mutta pitäisi siellä, kun teit kuitenkin vaalityötä, tuolla oli pakkane puri siellä, niivusi, olit torella ja
turulla ja Juna-asemilla ja ties missä tapamassa.
Kaiken näköisiä kannattaji, kyselijöitä, jotka haluat tietää lisää sitten, mitkä on näkemykset
sumuutti, minkälaista juttuu siellä oikeasti vaaliteltoilla tapahtu?
No siis ensimmäisen kerran kun mä olin, niin mä lähein vaan kodista läheen, no hyppäsi autoja, meni
jonnekin ja meni sinne jäpittämään.
Siellä oli jonneksi ihmisiä, jotka ottiin, mutta avosiliin vastaan ja ei ollut ihan niin urpoila ja sitten
mulla oli labis mukana.
Se on pelisilmällä, magnetin lailla kerät porukkaa siihen ympärille, että he saavat silittää.
Pento on todennäköisesti vielä kovempi sana, mutta tämä Jacki-hän on nyt jo kohta 12.
Siitä sen tavallaan lähti ja sitten näkee tämän iski heti se kilpavarustelofi vahde päällä, kun näkät
jengillä oli tällaisia beach-flaggeja ja tiedät, että se on oikein tällaiset ikattuja liivejä ja sata avusta ja
ainakin siltä tuntuu.
Itse asiassa siellä minulla oli annettu armoista sellainen pieni pinssi, että tästä tämä lähtee ja näin.
Säytyy sanoa, että joo, siellä on ollut oltu lepavarasteisillä ja tavannut oikeasti joka puolella.
Mä en tiedä, että saan tarkkaan monesko paikassa mentiin, mutta olisiko nyt ehkä pari kolki paikkaa.
Ehkä se, mikä tuossa positiivisesti yllätti, oli se yhteisöllisyys, joka on tosi vahva.
On ollut sisällä vai ylipäätänsä kaikkien ehdokkaiden kesken? Varsinaisesti puolueita näkyyneet, että
ne oli niitä ehdokkaita ja sitten näitä sotilaita, jotka roudaa sitä kokoamuksessa tändiä ja vanjaa
siellä ympäriinsä joka päivä, joka paikassa, siis joka aamu jossain.
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Ja siis oikeasti vääntää tuu, niin kuin näyttää sitä presenssiä, siellä pitää paikalla olla sinne ja siis
heidän ja sitten näiden muiden ehdokkaiden kanssa, kun siellä on jubailtu, siellä on ollut poliiseja ja
lääkäreitä ja mitä ikinä insineureja ja kaikkia maataivaa väliltä.
Kyllä se on jotenkin ollut hirveän positiivisesti, me olemme positiivisesti ihan vilpittämästi
makeenjenkin, aivan loistava porkka.
Se on vähän niin, että tietää purjaduksesta, että kun sä purjadettiin ympäri vuorokaa, jossa on
avamerellä, niin se, että sä oot niinkuin yhdessä siinä jossain tietyissä tilanteessa, niin se niinkuin
yhdistää ja täytyy sanoa, että kampanjointi on vähän sama juttu.
Siellä kuollaan tuusulan steissillä kello 7. aamulla ja niin kuin näin, niin muoi, että säkin tuli tänne,
että joo, joo, ja fist bumpia ja näin.
Sitten niin kuin jaetaan siellä flagereita niin kuin päivät pitkän, niin kyllä se on oikeasti aivan
sairaisisti, että siis voin oikeasti vilpittämästi koko sydämärstä suositella, että suositella politiikkaan
lähtemistä siis ja kampanjointia näin.
Mutta se, mitä se vaatii, niin se on kyllä se, että se tarvitse jonkun siihen, joka on tehnyt tätä
aikaisemmin. Siinä vaiheessa, kun mä olin päättänyt lähteä ja mun totetti uudenlaan koko mukaisella
vastaan, niin pääsin listoille, niin se oli siellä, että okei,
niin tietysti minä, mitä kyllähän tästä pitäisi tehdä, varmaan pitäisi olla kotisivut. Sitten mä soitin
tutulla, että hei, voitaksemme vääntää nyt tänne tällaiset kotisivut ja sitten alettiin vääntää siitä.
Ja sitten mä sain tipsiin tästä Henri Wieckistä, joka on tällainen 2-3. rahiiksen opiskelija vaasassa ja
hän alkoi jesaa ja sitten alkoi niin kuin tapahtuu.
Sitten vasta alkoi ymmärtää, miten täysin avuttomassa tilassa oli ennen kuin näin tuli siihen kuvioon,
että Facebookin meni käyntiin, Instat meni käyntiin.
Siinä alkoi ilmestyy sellaista valokuvaa, jossa oli minun naama ja siinä oli ammattimaisesti jotain
tekstiin vieressä ja kaikkea tätä koordinoidusti ja juttuja.
Yötömyötä saat vasta olla vaalikonekysymyksiä ja kaikkea tämän tyyppisiltä. Joo, ja siinä
alkometrellä juuri näin vaalikoneiden täyttäminen, niin sehän oli sellasta, että siihen meni varmaan
eniten aikaa alkumetrellä.
Mutta ei siinä mitään, sehän palvelle asiapaitsi, että kun niissä on jotain algoritme, jotka johtavat
siihen, että kun itse yrittää bongata itse asiasta, niin tavallaan vastaali niihin kysymyksiä,
ja mä sain itseni jossain 24 siellä, niin sulla tarjottiin jotain, vasemmista oli tosaramoa sieltä sitten.
Ei hänesä käynyt ihmisenä mitään vikaan, mutta ehkä näin näkemisten kun puolilta.
Niin et sä toki ymmärrä, että pitää nää vaalikoneettessa toimia.
Mutta siis summa sun laarom, niin loistava kokemus kaiken kaikkiaan, oikeasti liikuttu. Mä hän saan,
mulla oli joku vapaaehtosia, tiimi, 20 tyyppiä, josta ehkä sellaiset 5-6-7 kappaleet,
jotta on ajattu pisti 5 000 flaijeria menemään pari vuorokaudessa, siis jako, siis ympäriin se. Sitten
mä tervasin tähän yhteenedokkaaseen kasoseen,
joka poliisia ja tällainen vanhan koulukunnan tekijä näissä tai vaaleissa ylipäätäisen, hän oli
laittanut, hän ja hänen tiimiin se laittanut 130 000 flaijeria menemään.
Et niin kuin sitten ymmärrstaiset, että no joo, et kun itse oli 5 000 flaijeria meni, niin siinä on 4 000,
niin sitten tota joo.
Sitten oli tällaista, tietysä välillä oli tällaisia isompia tilaisuuksia, että oli kaikki puolueet jollain
torella ja siellä oli äimerit käynnissä ja kaikki sai puhua sanottavansa vuorotelle.
Niissä tilanteissa tulee sitten just täällä vähän ykilpavarostus, että edelleenkin se beach flagi oli
muuressa ollaan sellaisema halun.
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Sitten siinä vaiheessa mä olin saanut jo tällaiset urpot, että sä hälytys, tällaiset liivit, raksalivit, jossa
on siniset, jossa on mun tekstit ja näin.
Niin sitten, nimeltä mainitsemat on kandidaatiin niin kuin porhaltaan pihaisella tolkottomalla
mustalla pakulla, jossa se naama kylkittäynnä ja niin kuin kaikilla on tällaiset, tiedät sä, design.
Vaatteet ja helvetisti beach flagia ja kaikkea mahdollista ja tota siinä oli vähän sellaista ja hauskaa
tunnelmaa, minkä tunnista on jostain muustakin elämän vaiheesta.
Että näin on näitä ja näin, mutta me vedettiin Henry kanssa sellaista sopivaa urpolinjalla, että
pysytään niin kuin rehellisinä itsellemmän.
Meillä oli sitten tällaiset, Henry kuolle oli paljon mukana niin kaksi tällaiset vähän pidepää jätkää
sitten sellaiset siniset, poliisin siniset liivit päällä niin enni hän oli, että mä olin poliisin.
Mutta ei sen puoleen, siis oli paljon muitakin sitten, että meitä oli siis niin oikeasti siellä tosallan
Steiselläni, niin siellä oli netta ja kenno oli valmiiksi jo Venamassa siihen vaiheessa, kun mä kartelle
pihaan.
Ja siis pro tip, että kun lähet, jos on kuussa sitä pakkasta, niin laita kaikki vaatet mitä hieman löytyy,
koska se Seisominen on kyllä sellainen, että siinä tulee jo nopeasti kyllä mä.
No mitäs kun me ollaan nyt rahapuori, niin rahapuoris on aina käsitellä myös tätä rahaa.
Mutta onko sitä kallista tämmöinen kampaniointi? No siis, muun budjetti oli tällainen
lillipuottimainen, mun mielestä siis sinänsä meidän tarkoituksia.
Mehän lähettiin aluperiin tämä Henry kanssa liiketeeseen siitä, että okei meidän strategiaan se, että
mä saadaan kaikki rahapuodilaiset tietoiseksi siitä, että mä oon ehdolla.
Ja sitten ne äänestää jo säännöstä, mutta siis tavallaan se, että ei lähetä siihen, että yritetään, että
hei, mä oon Martti ja mä oon sairaan sikaisesti kova jätkä heivoimoi, vaan sillä tavalla, että vaan
yritetään sairaan se tietoisuus leviämään.
Ja lähinnä digitaalisesti tämä sitä? Niin digitaalisesti nimenomaan. Käytännössä Facebook ja Insta,
jotka on siis ylinkittynä keskenään. Siinä laitettiin rahaa, ostettiin näkyvyyttä ja kasvatettiin sitä niitä
sivuja siellä.
Minun budjetti oli kokonaisuudessaan, muistakseni 11 tonni, ja siihen on myöskin buukattu sitten
tämä Henryn tekemiset, jotka on siis ääjähänä tehneet yötämöiden ympärivuorokautisipäivien
asiannehteen, että vaikka sehän vain on rahaa hänellä antanut, niin kuitenkin.
Mutta just sillä tavalla, että joku on saattanut pistä reilusti enemmän. Osaikin lähti sitä pro-
markkinatalous järjestästä. Pisti aina monkaisen vetämään nopeasti, ja sieltä tuli neljä ja puoltonnia,
oma rahaa 2,5 tonnia, vaimoilta 1,5 tonnia, sitten hilut päälle. Sillä mentiin ja kohdistettiin se
rahasinne, missä katsottiin, että se sai niiden most bang for the buck.
Oli seis fase mainon tai insta näkyvyystä ostettu, sitten nämä flyerit, liivit, beach flagit, sitten
digimainosta runko-linjoilla bussissa, jotka venevät esi-possa ja näin.
Totta kai näit stays sillä seisomisia ei muuta. Kampanien vapaaehtoisten aikaa ja omaa aikaa ja
kaikki muut siitä, se koostuu käytännössä.
Se rahaa on se, mikä maksaa ja sitten tämä vapaaehtoistuja päällä, joka ei siis sehän on
vapaaehtoista. Se oli myöskin sellainen asia, mistä en ollut edes tietoinen.
Näin niin, että kampanioita tehdään, että kerätään vapaaehto. Korkkia palkkaiset tyypit, niin käy
tuolla jakelemassa flyereitä sinun puolesta.
Kyllähän se jotenkin häkelyttävää kokemuksena on.
Se on hienoa tuon ihmisiin, jotka ottaa vaalit. Se on heille spektakkelifestivaalia. Hän on ollut
osallistusi.
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Täytyy sanoa, että voisin ajatella, että itsekin osallistuisi tällaisen.
Kun Anna täällä touhuilla pikku rillin, niin se kyllä vie koko käden.
Eikö tässä on vähän velkaa jopa, että henri lähtee ehdolleen, että sä oot hänen kampanipälikkä.
Joo, varmasti.
Vaan kyllä edelleen hänen näiden tunnarin käytännön asioissa.
Hän niinkanssi miettiä, että kenne tottaisit kampanipälikkässä.
Mä voin ehkä toimia siinä beachflagin painojen kantajana tai jotain tällaista.
Okei, mutta nyt kerrataan tuokset.
Eli oli kampanja, olisit vaalit, vaalipäivä, 4 591 ääntä.
Kyllä.
Ja saat nyt varakansan edustaja.
Kyllä.
Ja mitä se tarkoittaa sitten varakansan edustaja?
Se on niin kuin varasenaattori periaatteessa.
Niin kuin joku nimeltä mainitsemat on valivalvojasessa määritteli sen asian.
Ei, ei.
Mutta siis varakansan edustaja, mä oon varalla sillä tavalla, että kun uudelta maalta koko
muossai kokonaiset 11 kansan edustajaan kiven sisään, niin mä oon varalla siinä 12 paikalla.
Se tarkoittaa sitä, että jos esimerkiksi nyt tulee EU-vaalitin, jos sieltä joku haluaa
lähteä niin kuin EU-vaikuttaa isojen eliksojen perään, niin lähteä sitten sinne,
niin sitten mä pääsen sisään.
Se on niin kuin vaalipiiri ja näin ja kun uusimaa on sen verran iso, niin uudelta maalta
tulee niin kuin paljonkin porokkaa, niin se ei ole välttämättä ihan hirveän epätodennäköistä
käyttää.
Niin, tuossa on melkein todennäköistä, että jos on niin kuin neljä vuotta 11-tyyppiä,
niille pitää keksiä vaan jotain tekemistä.
Niin.
Jos nyt nopeasti katotaan, että ketä täällä ne 11-tä sun edella on.
Täällä on esimerkiksi yrittää taustainen Noora Fageströmä.
Hän ei pitäisi saada smuutisti siirtymään vaikka bisneselämää takaisin, että joku tarjoaa
mahdollisimman ison diili hänelle.
Niin.
Ihan kättäisi sen todennäköistä samantien.
Se on aika hyvin kyllä, diilit ja smuutit ja kaikki tuollit mukaan.
Älä nyt siis.
Ihan sattumalta, ihan sattumalta.
Ihan sattumalta, en usko.
Pari nevehöödii, sitten oli Jarno Limnel, tämmöinen superturvallisuus,
eksperti.
Mitäs jos on avaruuteen lähetetään astronautti, niin pitäisikö tämmöisen
kyberavaruuteen lähettää kybernautti.
Jos Petteri nyt laittaa Jarnoon maatakiertävällä radauttaan tietojen
valtotielle sitten, hän lähti sinne, niin sieltä paikkavapautus.
Aika todennäköistä kyllä.
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Sitten on hei Sari Multala, entinen purjettija.
Toisaalta hän voisi lähteä Petteri Siunauksalle ettimään uusia mantereita maailmoita,
niin kuin yksin purjettima, kun jallis nyt varmaan sitä enää tehdään,
niin voisiko Sari ottaa tämän pestin?
Tai sitten hän on urheilijataustaa, niin kansallinen ulppiakomite on
tämä nykyinen puheenjohtaja ruvunut sekoille näiden venäläisurheilijoiden takia,
niin voisiko nyt aika kurvata hänet siinä?
En tiedä.
Ja tämän voisi tehdä nopeastikin.
Toisaalta on se, että se isämä on kutsunut sinne kansallinen edustajaksi,
mutta kyllä se on sellainen paikka, että tehe se sieltä heviltä lähellä.
Nyt pelytään pilkessilmankulmassa löyttää heille muuta tekemistä,
jotta heitä saa raivat.
Hyvä, kun sieltä poistaa.
Hyvä, kun sieltä poistaa.
Väänsit mulle rautalangasta.
Tämä ei ollutkaan niin kuin...
Että se oli vähän niin kuin pilkettä.
Kaimyykkäne.
Kaimyykkäne.
No viimeistä EU-vaalit sitten kun on...
Eiks kaitsua nyt tämmönen...
No se on kyllä kova tekemään, että toivottavasti ei lähde minnekään muualle.
Täytyy sanoa, että...
Niin virannevastos on toimutta, siis epävirannisissa.
Kaitsua ei muuta kuin pakkamaan laukuit ja Helsinkin vantata kohti.
Sitten susannepäivärjintä.
Toimittaa taustanne.
Oisko nyt mahdollista siirtää hänet suoraan vaikka ylen toimitusjohtajaksi.
Tai tämä toimittaa, tai ihan mikä vaan sitten.
Siinä oli viisi niin kuin iso remppaa nyt tulossa.
Niin, just näin.
No sitten tuota listaat löytyy.
Tere Sammallahti, mainittua tässä.
Hän on ihan selvästi viron suurlähetillässä.
Siellä kadulla.
Tere, tere.
Ja hän on sanoa, että tere, tere.
Sopii kuin vettä vaan sinne.
Niin, nenäpähä.
Ei muuta kuin tere menemästä.
Sitten olisi pari vaihtoehto vielä.
Pekka Toveri.
Eli tämä tiedustelu upseri.
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Generali Majori.
Hän haikaili jo...
Panssarimies, tankkimies.
Kyllä, hän haikaili on vähän kovempiihommi.
Siellä oli ministeri pesitsä muut kiinnostaisi.
Mutta nyt oli tuo Naton pääsihtäristoltenpäri, olivisi siirtymässä pois.
Voisiko Pekka?
Otta nyt vähän isommat hommat.
Sama tie kuin nyt ollaan Natossani.
Sinne vaan.
Naton pääsihtäriksi.
Ehdottomasti.
Hyvä idea.
Sitten viikana listalla tässä oli Heikki Westman itäuudemaa tukkajumala.
Nyt olisi hänellä ehkä samana sauma lähteä parisiin.
Rakentaa tämmöstä...
Catwalk-uraa.
Nyt olisi viimeinen hetki semmonen.
Hän on kyllä aika asiakeskeinen kaveri.
Mä tiedän.
Mutta hän häntä harmittaa sitten, kun on eläkkeellä.
Ois pitänyt.
Ois pitänyt.
Nyt on ollut ehkä vielä saumat.
Ehdottomasti.
Mä oon ihan samaa mieltä.
Mutta joka tapauksessa...
Mä hän nyt voidaan asennotus siihen, että sä oot kohta siellä.
Mutta sitä odotellessa...
Pitäksun kuitenkin joka aamu ottaa se sun Samsung-aitin nahkasalkku.
Marci kohti sitä eduskuntataloa.
Kunnes Vahtimeenstarin sanoi, että sinun portilla Sori-Martin ei vielä.
Et katsotaan huomenna uudestaan.
Kyllä mä siellä tänä aamulla taas kävin.
Kyllä se sano mulle ihan näettistiä.
Sitten hän ihan kohtelee sitä.
Mutta katsotaan nyt, jos tässä päiviä alkaa kertoja.
Mitä se äänikeulossa muuttuu.
Kyllä mä sen Samsung-aitin kannoin sinne ovelle.
Ja näin.
Mutta tosiaan totesi, että Martin...
Sori, että tää on vähän nolloa nyt.
Mutta ei.
Mutta aina on päivä uusi.

https://podtranscript.com


[Transcript] #rahapodi / Varakansanedustaja | #rahapodi 326

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/16 Podtranscript.com

Niin on.
Eikä sitä koskaan tiedä.
Sitten on vähän sillä tavalla, että 4.591 ääntä.
On jotenkin vähän harmittaa heidänkin puolesta.
Siinäkin mielessä.
On pakko vähän yrittää teätään lunastaan implisiittisen lopauksen.
Mutta nehän on siellä eduskunnan holvissa odottamassa.
Sitä hetkee kun...
Vahtimeenstarin sanoi, että Martin, tervetuloa.
Tänään on nyt sun päivä.
No niin, just näin.
Katsotaan miten käy.
Mutta ehkä päällimmäisenä, niin se mikä tässä harmittaa,
jos ihan totta puhutaan, niin on tää huoli Suomen taloudentilasta.
Ja tässä nyt on rahapodian käsitellään taloutta.
Siirrytään vähän tähän varsinaiseen aiheeseen.
Suomen BKT ei ole kasvanut viimeiseen 15 vuoteen.
Siis 15 vuotta Suomen BKT ei ole kasvanut.
Se ottuu siitä, että Suomen talouden tuottavuus ei ole viimeiseen 15 vuoteen kasvanut.
Ja yhtä lailla ja samaan aikaan, niin Suomen vaihtotase on kiihtyvän tahtiimen negatiiviseksi.
Eli koko Suomen talous on ostanut enemmän kuin mitä se on myynyt maailmalle.
Toisin sanoen, velaksolla on menty.
Eli BKT on käytännössä pysynyt flättinä sillä, että me ollaan eletty velalla.
Ja velaksolla on myöskin menty julkishallinnossa.
Ne samat yhtäjaksoissa, että 15 vuotta.
Niin kuin tiedetään.
Ordbo Meina saadaan se jiiri jossain vaiheessa, mutta sitten tuli tää rahaa onporukkaja, hurlum, hei.
Tässä tällainen asia, mikä myöskin näissä keskustelua tuolla Turulla ja Toreilla tuli esille,
oli se, että eihän se pointti ole se, että me ollaan sellaisenaan hirveän ylivelkaantuneita.
Keskivertovelkaisuus EU-alueella on 100 prosenttia BKT.
Me ollaan jossain 70.
Mutta se hongelma on se, ja se mikä minua on hämää, että tästä ei puhuta sen enempää,
niin on se, että tämä veturi, tämä systeemi, joka kustantaa kaiken, se on näivettymässä.
Siis jos ei oltais otettu velkaa, niin BKT olisi viimeisen 15 vuotta laskenut.
Ja sit jos jengi miettiä, että no joo, mut miten muu ollaan mennyt, että aina me verrataan itse me
muihin maihin,
että se ei riitä, että meillä menee huonosti.
Katsotaan, että se on varmaan ihan ok, olisi muillakin menee huonosti, niin sit se on anteeksi,
niin sit ei tarvitse tehdä mitään.
Kyllä meidän verrokimmaat, kun etelässä ja lännessä, niin on vetänyt ihan samallaan 45 asteen
kulmallaan
sitä BKT- ja finanssikriisin jälkeenkin.
Tässä mun mielestä olisi tällainen heräämisen paikka.
Siis ihan pakko herätä tajumaan.
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Vaikka se ei meidän arjessa nyt ihan hirveästi on näkynyt vielä, niin tämä on hajoamaisellaan tämä
meidän systeemi.
Juuri tuli uutiset eilen, mä en nyt muista sitä täsmällistä lukuun, mutta enemmän konkursseja kuin
15 vuotta.
Eli edes finanssikriisin jälkimainessa oli läjä konkursseja, nyt enemmän konkursseja kuin 15 vuotta.
Se tarkoittaa sitä, että ei visii firmatkaa tässä nyt kultaavuolella?
Ei.
Tässä täytyy ymmärtää se, että valtion omistama firmanestekkiin pohti pitkään, mihin se tekee
seuraavaan liliputiinvestoin.
Ja sehänkin sekin lähti ulkomaille.
Jos ei suomalaisetkaan yritykset halua olla täällä, niin pitäisikö jossain soida kellot?
Miten tämä fakta ei tavallaan juurtunut tähän julkiseen keskustalon valienkin ympärillä, että eiks
ymmärretä tai mistä tämä johtuu?
Jos talous ei kasva 15 vuoteen, niin se on iso ongelma, ja varsinkaan jos ei se kasva, kun sitä elvitystä
on talla pohjassa, eli määräistä elvitystä on ollut vaikka kuinka paljon.
Ja jos tämä kuvio on näivetty ja samanaikaan, kun meidän kustannukset kasvavat, kun suuretikälua
lähtee eläkkeelle biljettämään, niin ei hetää yhtään ole tuu toimimaan.
Ja sen takia, kun me tiedetään, että talouskasvun ydinähän on tuottavuoden kasvu.
Joo.
Mä olen kuullut tämän aikaisemminkin.
Sitten jos kysytään, että millä se tuottavuus lähtee kasvamaan?
No se lähtee kasva vain ja enostaan investoimalla.
Eli investoimalla tekemiseen olisi sitten palveluala tai tuotetta tai mitä tahansa, niin investoinnilla
saadaan aikaiseksi, niin kun aletaan tekemään asioita niin, että saadaan aikaiseksi enempää ja
parempaa vähemmällä.
Tämä on sitä tuottavuuden kasvua.
Ja näin ollen niin Suomeen pitäisi investoida ihan pääpunasemä.
Mutta kun suomalaisista yrityksistä ei löydy paukkuja, vaikka ne eikä sellaista mahtikäskyä
tietenkään voi antaa, että hei nyt kaikki tehkää isämaalinen teko ja tuulatka rahaa.
No voi hän niitä antaa, mutta selvästi esimerkiksi nesteenkään tapauksessa semmoinen, vaikka se on
sanottu, niin se ei toiminut.
Ei.
Siinä ei ollut poveriisi takana.
Ja näin ollen niin kun meillä tosiaan on 15 vuoden hukattu niinku kasvu, talouskasvu, nyt ollaan
taantumassa, kohta ollaan lamassa, niin tämä kriisitietoisuus jotenkin loistaa poissaalalla vielä kohta
se on meidän sylissä.
Niin meidän tarvitseisi niin kun jollain muulla tapaa saada aivan tolkuttomasti investointeja
Suomeen, tolkuttomasti siis sillä tasolla ja sillä hehtarilukemalla, että se oikeasti lähtee kääntää sitä
meidän BK-oteita kasvuun ja siis tuottavuuden kautta.
No maailmasta onneksi löytyy yrityksiä, sanotaanko nyt esimerkiksi mietitään näin, että otetaan
maailman sata kasvukivuliainta yritystä, eli ne ei sata yritystä maailmassa, jolla on sellaiset
kasvutarpeiden, ne ei tiedä niinku mitä ne teki sitten ne pystyisi niinku perässä kaiken kysynä tota
pystyisi tyydyttää kysyntää, oli sitten kyseessä tuotteet tai palvelut.
Niin tota ne pitäisi tietenkin saada Suomeen. No miksi ne investoi Suomeen? Tämä on se kysymys.
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No mun vastaus tähän, että tähän meillä pitää olla niin hyvä vastaus, että ne ei voi kieltäytyy.
No toisaalta mistä me tiedetään millä vastauksella ne tänne tulee, niin mun edotus on siis se, että
kysytään heiltä.
Kysytään näitä sadalta yrityksiltä, että mitä se vaatii, että te sijoittaisitte, teki sitten seuraavan
kymmenen miljardien investointi Suomeen.
Eli sä kysysit näiltä, senlankas saisit vastaukset, sit sä tekisit slideekin mitä Suomi tarjoaa, ja sä
kävisit ministerinä kertomassa heille, että
Suomella on kaikkea mitä te haluatte ja nyt ei muuta kuin nimi alle paperia sopimus ja tuutte tänne
ja homma lähtee sitä rokkaa.
Juuri näin todetaan, että jos me toteitaan tää teidän toiveellista, niin sovitaan se kirjallisesti, että se
investointi sit kanssa tulee.
Ja sitten me saadaan sitä kautta, siis jos me nyt puhutaan, että vety investointeja vaasaan olisi
jonassa sen 30 miljardien edestä,
niin tarkoittaa sitä, että tässä harjoituksessa puhutaan niin kuin ei pelkästään 100 miljardin
investointipaketista,
eikä kävät tämmöistä pari 100 miljardin investointipaketista, vaan ehkä 300 miljardin
investointipaketista.
Ei, jos toi pitää paikkansa, että siellä on 30 miljardia niitä jonossa, niin koko eduskunta pitäisi siirtää
vaasaana.
Ja siis, että taas se huomiona määrä, mikä pitäisi olla.
Kyllä.
Ja sitä ei tällä hetkellä ole, ja tämä oli tavallaan se huoli, että vois vähä käydä jumppamassa sitä
eduskuntaryhmää,
niin kuin sillä tavalla, että siellä on järkeviä ihmisiä huoneet täynnä, mutta siis tavallaan vähän
kääntää sitä nappia enemmän kaakoon,
että oikeasti tehdään jotain konkreettista, tänne ettisi tehdä neljäs vuodessa ja saada vaikuttavuutta
aikaiseksi.
Tässä hän vaikuttavaa sun mieletön sillä tavalla, jos miettii, että Suomen investoidaan,
nyt otetaan nyt konservatiivista 100 sellainen 100 miljardin paketti aikaiseksi, niin sehän ostaa
hetisen tontin.
Se rakentaa heti sen hallin, sen gigafaktori hallin sinne vaasaan tai viteikinä.
Sitten tota näille yrityksille olisi pakku varmaan taas ja olisi syytäkin antaa rekrytointipassi.
Eli ne tietää silloin, että jos ne investoi, kun se huoli Suomessa on se, että täällä riitä tekijöitä,
niin tekee, että okei, ne investoi tänne, ne tietää, että ensin hallitaan kaikki suomalaiset sinne, koska
se on halvempaa ja helpompaa.
Ja siltä osin, kun ne riitää, niin otetaan Denverin tehtaasta 50-tyyppiä, otetaan Shanghaiista pari
kolme ja siirretään
niin kuin tonne noin, niin saadaan kyhä tämä hoitua. Meillä on rekrytointipassi kädessä, että me
vaan kerrataan, että nyt nää tulee.
Sekin olisi pois päivääröstyksestä. Ja hieno huomaa tässä, että kun jengi on tässäkin työpäräisen
maha muuton osalta,
niin kuin persot ja kokomuslaiset ja kaikki muut, niin on ihmetellyt, että joo, joo, että totta kai pitää
olla työpäräistä maahanmuutta,
mutta se olisi hyvä olla kannattavaa, niin näin näin se olisi kannattavaa. Ja meidän ei tarvitse siis,
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kuten meidän ei pitäisi,
poliittikainen ei pidä sanoa, mikä kuka tulee ja näin, mutta kunhan se on kannattavaa, ja näin tavalla
saadaan se työpääränä maahanmuutto kannattavaksi,
koska ne yritykset itseen rekrytoivat ne sinne. Se olisi niin kuin hoita senkin ja sen pois
päivääröstyksestä.
Ja eilisestä ei lähtienni, niin meillä on nyt sitten myöskin sellainen kynnysmadalle, että poliittinen
riski Suomeen investoimiseen on laskenut
alimalle tasolle Suomen itsenäisyyden historiassa, eli NATO.
Pitäisikö tämä on NATO-puolustustarvikeuteollisuus, sotaharjoituksia? Tähän NATO voisi
todennäköistä todella vaikka mitään, tukikohta tänne.
Mahdollisuudet olisi vaikka mitä täällä? Kyllä. Se on näin, että itse säänkin kai tuo mahdollisuuksia,
mutta
heittäri lukemaltaan se olisi kuitenkin aika pientä suhteessa tähän, että me saataisiin Tesla ja
General Electric ja
tietysti Honda ja tuota tuota ja whatever tänne sijoittaa tänne.
Mutta yhtä lailla ne, jotka olisi tulossa, ne, jotka sanoisivat, että okei, tehdä tällainen sopimus ja
täytä tämä toivellista, niin me ei investoidaan.
Niin sehän on myöskin sellainen, että silloin myös taas markkinan ehtoisesti tulee päätetykse, että
mitkä yritykset tulisi
ylipäätässä olla Suomessa tekemäsi jotain.
Totta kai ne yritykset, jotka eivät ole meidän koreja tai jotka yritykset katsoa, että ihan sama mitä
suomalaiset tekevät, niin eivät me sinne mennä, niin ne pysyy
sitten veksi. Eli tänne tulisi niin kuin valikoudusti markkinan ehtoisesti ne yritykset, jotka oikeasti
tekevät jotain
sellasta, mitä täällä kannattaisi tehdä. Meidän ei taas kan politiisiin tarvitse soittaa siihen kantaa.
Ne tois ne tyypit tänne, jos ei Suomesta riitä tyyppäin, ne tois ne tyypit tänne, jotka on meille
hyödyllisiä, pääsee heti suoraan
duuniin, maksaa heti veroja ja synnyttöä kasvattaa Suomen vientie ja näin ollen vaihtotaan se
positiiviseksi ja oikein
ja Suomen vaihtotaan se ylijäämäseksi ja siinä pikkuhiljaa sitten alkaa varmaan se julkisallinankin
säädöt olla kohdassaan.
Näissäkin vaaleissa, kun puhuttiin, niin puhuttiin paljon tästä, että pitää joko leikata tai nostaa
veroja, mutta kun siihen tulisi lisätä
kaksi muuta asiaa, tehostaminen, joka siis ei ole leikkaamista ja sitten se, että millämme boostataan
tätä talouskasvua.
Tässä se on. Tietään hän Petteri, että suorien investointien ministerin ei tarvitse olla kansanedustaja.
Hän voi olla myös vara kansanedustaja.
Joo, mä luulen itse asiassa, että Petteri tietää tämän ja Petteri tuolla raitailla, niin Anto itse asiassa
meille palautui, että hän oli itse hyvin tyytyväinen
tähän jaksoonsa, mitä hän rahapuodista, kun hän täällä rahapuodissa kävi. No hard feelings vaikka
vähän roustattiin Petteri.
No kyllä me aika lempeitä oltiin, mutta niin me oltiin kaikki muidenkin kanssa. No se on totta, että
me oltiin kyllä vähän liian lempeitä kaikkien kanssa.
Joo, mutta toisaalta monet on sanonut, että se on ollut ihan hyvä, että saa edes kerran elämässään
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kertoa ne asiat, että mitä ne haluaisi.
Mutta joka tapauksessa niin...
Mitäs, Martin, jos sä tuolla tuolla Manerhemetien varressa, Peukku pystyssä ja Petteri tilataksi ajaa
siihen, niin pysähtyykö sinun kohdalleen aukeekko,
ovi vai vilkutetaanko sieltä tummien lasien takaa sitä. Kyllä siellä peukutetaan tummien lasien takaa
ja raparoiskuu sitten.
Ja raparoiskuu, mutta peukku on kuitenkin, että kyllä me luulen, että se on valitettavasti on nyt näin.
Mutta katsotaan, että kyllähän se niin on, että kyllähän sitä mielellä olisi nyt jo Jeesaamassa.
Että eihän sitä tarvitse olla kansainedusta, että se voi olla mukana vaikuttamassa asioihin.
Että kyllähän sitä mielellä olisi jo ikään kuin tutkanalla jo nyt siellä taustaporokoissa Jeesaamassa
näiden hallitusohjelmien ja näiden kanssa.
Koska sehän se on, että kun se hallitus saadaan kasaa, niin silloin kaikki on jo päätetty.
Koska se mikä on hallitusohjelmassa, niin se mahdollisesti toteutuu.
Mutta se on varmaan, että se mikä ei ole hallitusohjelmassa, se ei ainakaan toteutu.
Mutta se hallitusohjelmassa on kyllä aika karseen dokumentti, kun siihen sitten vedotaan neljä
vuotta ja sitten, että jos se ei ole siellä, niin mitä ei voi sitten neljä vuoden aikana tehdä.
No ei se nyt vedetään nyt mutkat suoriksi, mutta jos totta puhutaan, niin kyllä sinne nyt jotain pientä
saadaan.
Mutta ei me saada tällaista Suomi-ulkomaisten investoajien ykkösmaaksi projektia ainakaan.
Se tässä on itse asiassa tämän harmetuksen takana, että nyt kun ei pääse siihen läpi näissä
vaaleissa, niin tässä menee nämä alkuun metret kankkolan kaivoon.
Ja se on se kaikesta tärkein jakso koko kaikessa vaikuttamisessa.
Siinä mielessä, Elina, hei, voit sä vastaa mun puheluihin. Laittakaa mun tekemään nyt jotain, että
vaikka lyömään leimaan johonkin papereihin, että mulla on sitten vähän parempi fiilis,
mutta ihan oikeasti niin...
Ehkä se eduskunnan kirjaa mu voisi ottaa sut sinne vähän niin kuin...
Niin, ja sitten mä voin kirjata vähän omia juttuja sinne. No joo, leikileikkinä.
Mutta että oikeasti siis pysähdytään nyt siis tämä juttu, että Suomen talous ei ole kasvanut 15
vuoteen.
Se on mennyt flattenä velaks.
Ymmärtäähän nyt kaikiseen, että Suomen talouta ei kohta enää ole tällä vaudella.
Siis se on ainakin täysin jälkeen jäänyt suhteessa siihen kustannusmäärään, mitä meillä on. Meidän
täytyy tehdä jotain muuta kuin säädä jotain työmarkkennanlakeja.
Meidän täytyy niinku saada tänne isosti tekemistä, millään muulla se ei hoidu.
Ja ne ulkomaisten investointejen kautta, niin me tota noin niin...
Kun me kerätään ne toivellistat, niin sitten kun me katotaan niitä toivellistoja, niin me totta kai
tiedetään,
että okei, tässä tarvitaan tällaisia investointeja, tällaisia lakimuutoksia, tällaisia juttuja,
niin me siinä vaiheessa tiedetään, että millä me saadaan, kun me tehdään sitä sopimuspohjana juttu,
niin me tiedetään etukäteen, että minkällaista hyvää me saadaan sillä, että me tehdään nämä
muutokset ja investointit.
Ja eikä niin, että me suomalaisen insinerikaa sanotaan tavoin, niin rakennetaan maailman paras
tuote ja sitten mihin me teemme, miksi tämä ei myy.
Me mennään mieluummin toisinpäin, että kysytään, mitä se vaatii, kertokaa meille, kerätään se lista,
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sitten me sanotaan okei, me toteutetaan tämä ja sopimuspohjana sitten te sitten myös investointe.
Me tiedetään, että tällä paketella me saadaan 100 miljardia investoinnit,
täällä paketella 200 miljardia investoinnit, täällä paketella 300 miljardia investoinnit.
Oikealaiset työpäräiset maahanmuuttajat tulee, nato vauhdittaa, tukkataakseen elämää eteen.
Ja sitten kun tää talous saadaan, niin kun saadaan enemmän tekemistä Suomeen,
eli maailman talouden kakustaa niin tuplasti enemmän tehdään asioita Suomessa kuin aikaisemmin,
niin sitten me voidaan kiinnata kaikesta siitä, että mihin ne rahat ongetaan.
Mutta sitä ongelma ei ole vielä.
Sitä ongelma ei ole vielä.
Ja sitten jos näissä vaaleissa ilmeisesti tämä turvallisuus on nyt ollut ehkä sitten kuitenkin se isompi
teema,
niin ihan samalla tavalla, kun armeijat marssiivat vatsallaan, tarkoittaa siis sitten.
Armeijan puolustus on ja kaatuu sillä, että talous on kondeksessa.
Jos se taloutta on, niin se on vähän vaikea tyhjästä ja nyhjästä,
että totta kai nähdään tykistä ja ammuksia kaikkea palaa aivan helvetisti siinä vaiheessa.
Se vahva talous on ihvan kaiken lähtökohta.
Tämä on se juttu.
Ja tämä oli se takia, se syy, miksi me lähdin ehdolle.
Muohan nolostutti koko ajatus, että mä olen jossain seisommassa ja hei äänestä mua,
mutta sehän muuttu kivaksi tekemiseksi on hyvin nopeasti.
Mutta että tämä on se asia, että meidän olisi nyt pakko.
Lopettaa siis Annika Saarekko.
Säkin mun mielestä vaikutit siltä, että viihdyt täällä meillä pro-tip.
Nyt täytyy isämään puolesta lähteä hallituksen.
Ei käy tällainen, että lähtee opposeut ja on imeenpeukkoa.
Me pitää saada oikeasta hallitus kasaan.
Meidän täytyy tehdä rajuja asioita niin, että meillä on varaa pitää toisistaan me huoltaan.
Raju, mutta kivoja asioita.
No niin, niin, siis isosti, että näinhän tää menee.
Mitäs nyt hei tässä odotusajan ennen kuin joku näistä yhdestä tuosta sun edellä olevasta,
hyppää sivuja, päästää sot vauhtini.
Toimitsen jonkin näkyy sen unilukkarina täällä.
Paasaat niitä asioita, mitkä on sun mielestä nyt tärkeää.
Oliks tää nyt kampaniaan se hetkeks nyt laitat nää valtion asiat sivuun?
Miten me enää nyt tästä tehdä?
No niin, kun se mehän tehdään tätä yhdessä miikka,
niin kyhä tässä nyt tarkoitus on palata tähän meidän varsinaiseen tekemiseen ja aiheisiin,
mutta siihen nyt liittyy Suomi niin kuin omataalousia, maailmataalousia
ja Suomen talous ihan niin kuin olennaisenä osana, niin kyllä se nyt varmaan puhutaan näistä
asioista
myöskin aina aika ajoin jatkossakin.
Ei hän se mikään muutu.
Ei hän tämä on niin kuin sellainen asia, että asenteet ja näkemykset ja kaikki muuttuu,
jos jossuus tulee kansanedustan ja vaan kyhän tämä on ihan vaan jatkumua,
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että yksi rahapodilaisista siirtyy sinne ja hoitaan ihan sama asia kuin täälläkin ala-jauhetta,
eihän se mikskään muutu.
Moni oli hurjana pelokkana siinä, että mitä käy jos tut valitaan,
että loppuuko rahapori tai muuttuuko sun tekemen ihan toisen näköseksi.
Se on hieno juttu, et mä en tiedä.
Yksi anu Twitterissäkin oli vihainen muulla, kun minä jossain vaiheessa en ole ostanut
veikaskratia esille ja pisti senkin sitten ehdokkuuden piikkiin.
Se on jännä, että jotenkin on sellainen kuvitelma, että ihminen jotenkin yliyhen muuttuu joksi
muuksi,
kun se lähtee ehdolle.
No mä hän olen sitten räntännyt sitä veikaskratia ku faan siinä puheenaiheen podissa,
missä mä olin Saravan kanssa kaksistaan juteltiin.
Se oli erittäin hyvä jakso, suosittelemaan, kuuntelemaan,
mutta joka tapaksessa, että ihan vaan, että anukin sitten rauhattu siitä,
että ymmärs, et ei mikään ei ole muuttunut,
mutta se on jännä, että se kollektiivinen mieli helposti ajattelee niin,
että ihminen muuttuu joski punaseksi ja se saa sarvia.
No tekinkö mieli kääntää takki, kun säis oot siellä vaaliteltala?
Siis ei tietenkään, mutta se viera sajatuus,
et eihän siis tästä häntää pulppua.
Täällähän mekin ollaan jauhetta näitä asioita sen takia,
että haluattaisiin, että asiat muuttuisivat.
Nyt voi sitten jauhaa näitä asioita täällä kahta paremmin,
koska mä oon myöskin yrittänyt tai me ollaan kollektiivisesti yritetty myöskin päästä kiven sisään
vaikuttaa näihin asioihin.
Ehkä minä olet tehnyt yhtään mitään.
No kyllä, sä nyt oot tukenut mua henkisesti ainakin.
No yhden fist pumpin verran.
No niin, se oli hyvin tärkeä skohdassa, hyvin tärkeä fist pumpin.
Okei, no sitten.
Musta alkaa tuntua, että tämä terapiasessio,
niin sä alat eheytyy nyt.
Sä oot päässyt purkamaan tämän kaikki paineet,
tätä ehdokkuus toi itselle.
Ehkä tämä on jopa semmoinen hyvä ajatus- ja selkeötysaika.
Tämä joudut nyt himmalle siellä varakansan edustajana.
Ennen kun joku näistä yhdestä toista sitten armahtaa sut
ja päästää sut sisään ja vauhtiin.
Kyllähän se on niin, että vaston käymiset vahvistaa.
Ja aina jos haluaa nähdä asiat hyvän kautta, poseen kautta,
niin täytyy sanoa, että ehkä se olisi ollut vähän liian helppoa,
jos olisi päässyt ensimmäisenä sisään.
Kyllä tämä varmaan ihan terveellinen näpäitys sillä tavalla kuitenkin oli.
Ja nyt sitten huomaa, että se itsestään huomaa oppii

https://podtranscript.com


[Transcript] #rahapodi / Varakansanedustaja | #rahapodi 326

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/16 Podtranscript.com

koko ajan joka päivä itsestäkin asioita, niin huomaa,
että kyllä se on nyt päälimäinen asio, joka jää harmittamaan on se,
että ei pääse vaikuttamaan sillä tavalla, mikä olisi Suomen talouden kannalta parasta.
Ja se, että nyt minulla ei ole sitä ääntä siellä,
mä pystyn vaikuttaa siihen asiaan, niin se on se, joka syö tässä miestä.
Ja sitten toisaalta, niin ehkä tässä sitten pystyisi olla tavalla
olleen kuitenkin hyödyksi tuolla tutkanalla sitten käytävillä
kattapapereita näille oikeille.
Siinä kirjamassa niitä leimaa laittasi.
Ja sitä paitsi, nyt jos sanotaan, että tässä menee vaikka puoluvuotta tai vuos tai kaks vuotta,
ennen kuin ne ovat sulle oikeasti aukeaa, niin sieltä,
nämä sata 99 muuta, niillä alkaa olla jo vähän taistelun väsymystä.
Ja sieltä tulee, kun Bambi kevätlaitumelle kirmaa sieltä paratiovista sisään,
niin se voi olla sitten, että sä erotut joukossa siinä vaiheessa.
Niin, ehkä.
Toivotaan niin, toivotaan niin.
Mutta kyllä tässä täytyy sanoa, että suosittelen vaaleihin
lähtemistä kaikille.
Ja se on niin kuin äärimmäisen positiivinen kokemus,
kun on kaiken kankkiaan ollut.
Ja varutuksen sana, että kun sä annat sille niin kuin pikkuurille,
niin se vie kyllä koko käden.
Kyllä tämä nyt tältä istumalta ainakin tuntuu siltä, että
jos ei mikään muu auta, niin sitten jumalautaa ensi vaaleessa,
niin vedetään niinku 15 kertana äänimäärä.
Sitten ensimmäistä kertaa maailmanhistoriaa,
jossa mies saa enemmän ja kun naiset.
No katsottaa, katsottaa.
Täällä on aika kuljonhimoa tässä ainakin onnen.
Aika pirullis touhu selvästi tuo kampani,
jos se tolla tavallaan imasee koko handun.
Kyllä, kyllä.
Mutta hei tota, tää oli nyt tämmöinen jälkipyykki.
Jälkipyykki hoito ehkä.
Joo, jälkihoido tässä, perisuomalaiset ylijälkihoidoni,
kun ennen vaale ei voito puhua näistä asioista,
niin otettiin tällainen niinku tasoittava tässä,
nyt sitten niinku valien jälkeen.
Joo, mutta eiköhän me olla ensi viikkoon mennässä
ihan täysin toivottu näistä kuvioista.
Kyllä.
Ihan uudet hommat siitä eteenpäin.
Ja tota nyt kuitenkin kun NATO tässä tällä viikolla on
osa meidän identitehtiä, niin sen mä haluan vaan sanoa,
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että mä uskon, että silloin todella iso merkitys,
positiivinen merkitys myöskin Suomen talouden kannalta
pitkällä juoksulla, että tota jos vähän kelaa tätä asiaa,
niin tämä on ensimmäistä kertaa Suomen itsenäisyyden aikana,
jolloin me ollaan henkisesti vapaita ja lännessä.
Niin et investoisitko jonain jenkisijoittajana,
tota DDR-vai tämmöiseen länsimieliseen paikkaan,
missä NATO-hävittäjät lentävät ympärillä.
Tää on syvä juttu.
Tää on hyvä juttu.
Mutta hei, sitä odotellessa.
Nyt me siirrytään sitten pääsien slomilleen
ja kun hän syödään niin paljon mammiin kuin Juha Mieto,
ja sitten tullaan entistä ehompina ehytyneenä
ens viikolla takas hommiin.
Laittakaa palautettaan raapodiat nurnet.fi-twitteriin,
ihan mitä katon vaan kautta tahansa.
Oli tekste kaikki tietoiset siitä, että olin ehdolla,
sekin olisi mielenkiintoista tietää,
että onnistutteeksi me siinä.
Eli ei, niin laittakaa savun katkusta juttu,
että ne perkelee, kun ei tiedetty.
Se siitä, täältä erää, ja ens viikolla on pääsiä
lusittu ja päästään uudella tarmalla kiinni aiheisiin.
Sitä odotellessa.
Moi, moi, moi, moi.
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